

Årsredovisning
för
Göteborg Manufaktur Aktiebolag
559082-6540

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Melin, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för Göteborg Manufaktur Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en butik i Göteborg, där man säljer kläder, skor och textilier. Man har även webbhandel.

Bolaget utför reparationer och sömnad samt design, produktutveckling och tillverkning av textila produkter.

Hållbarhet

I vårt hållbarhetsarbete ligger fokus i att endast sälja kläder av högsta kvalitet där vår definition av kvalitet är att produkterna ska vara hållbara både i materialval samt rättvist producerade, där alla inblandade får rätt betalt och materialråvaran är av hög kvalitet. Vi säljer också så gott som uteslutande plagg som är tillverkade i naturmaterial med minimal efterbehandling (så som tvättar eller slitet) som går att laga och använda under lång tid. Samtliga av våra leverantörer arbetar också med produkter som kommer igen, alltså litet fokus på trender, snarare hållbarhet över tid. Vi arbetar också endast med mindre leverantörer som har full insyn i hela produktionskedjan och är noggranna med detaljer och materialval. Vi uppmuntrar till att handla färre men bättre plagg och laga dem för längsta möjliga livslängd (vi erbjuder fria lagningar på jeans som är köpta hos oss)

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 625	4 185	3 689	3 312
Resultat efter finansiella poster	435	325	64	120
Soliditet (%)	41	41	27	25

Omsättningen har ökat på grund av en ökning i kundunderlag och ett stabilare lager av efterfrågade varor i kombination med att vi nu är en mer etablerad butik med större räckvidd. Ett mer utpräglat sortiment av efterfrågade varumärken och produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	212 368	255 622	527 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		255 622	-255 622	0
Årets resultat			253 085	253 085
Belopp vid årets utgång	60 000	467 990	253 085	781 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
balanserad vinst

467 990

årets vinst

253 085
721 075

disponeras så att
i ny räkning överföres

721 075
721 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 625 400	4 184 985
Övriga rörelseintäkter		12 174	3 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 637 574	4 188 459
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 288 466	-2 585 764
Övriga externa kostnader		-604 787	-466 981
Personalkostnader	2	-1 282 544	-797 691
Övriga rörelsekostnader		-26 809	-12 780
Summa rörelsekostnader		-5 202 606	-3 863 216
Rörelseresultat		434 968	325 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-527	-785
Summa finansiella poster		-293	-729
Resultat efter finansiella poster		434 675	324 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-112 232	0
Summa bokslutsdispositioner		-112 232	0
Resultat före skatt		322 443	324 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 358	-68 892
Årets resultat		253 085	255 622

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 495 295

1 052 614

Förskott till leverantörer

115 042

13 933

Summa varulager

1 610 337

1 066 547

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 965

3 893

Övriga fordringar

19 561

1 514

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 640

33 487

Summa kortfristiga fordringar

82 166

38 894

Kassa och bank

Kassa och bank

3

418 718

192 385

Summa kassa och bank

418 718

192 385

Summa omsättningstillgångar

2 111 221

1 297 826

SUMMA TILLGÅNGAR

2 111 221

1 297 826

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		467 991	212 368
Årets resultat		253 085	255 622
Summa fritt eget kapital		721 076	467 990
Summa eget kapital		781 076	527 990
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		112 232	0
Summa obeskattade reserver		112 232	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 829	102 394
Skatteskulder		138 250	82 922
Övriga skulder		355 079	267 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		616 755	317 272
Summa kortfristiga skulder		1 217 913	769 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 111 221	1 297 826

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Göteborg 2025-10-30

Jonas Melin
Jonas Melin
Ordförande

Olof Norrman
Olof Norrman

Erik Davis
Erik Davis